                                                                                                          Załącznik Nr 6

                                                                                                         do uchwały Nr X/51/04 

Rady Gminy Jasionówka

                                                                                                       z dnia 30 marca 2004 r

Przychody i rozchody środków specjalnych na 2004 rok.

	
	
	
	
	
	

	    Dz.
	  Nazwa środka 
	Stan środków 
	 Przychody
	Wydatki na 
	Stan środków 

	rozdział
	   specjalnego
	obrotowych na 
	na 2003 r
	2003 r
	obrotowych na 

	
	
	1.01.2003 r
	
	
	31.12.2003 r

	
	
	
	
	
	

	801
	Oświata i wychowanie 
	300
	   4000
	    4300


	

	80101
	Szkoła podstawowa 
	300
	  4000
	   4300


	

	
	
	
	
	
	

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	8431
	50000

   
	53431
	5000

	
	
	
	
	
	

	 85401
	Świetlice szkolne
	8431
	50000
	53431
	5000

	
	w tym:
	
	
	
	

	
	   -dożywianie dzieci

   
	8431


	  50000


	      53431

	5000

	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem
	8731
	54000
	57731
	5000

	
	
	
	
	
	


